FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO

CASA DEL DEPORTE 2% PLANTA- AVD. DEL DEPORTE S/N- 39012- Santander/ Teléfono y Fax: 942230602

A. Competicion: 649.89.77.31/ Correo Electronico: ejose@nodo50.org

CIF: Q.8955012-C/ CC: Caja Cantabria, 2048-2000-61-3100292688

Secretaria General: 676-90-24-55

Circular FCA: 45-2014

CAMPEONATO DE ESPANA DE FEDERACIONES

RELEVOSDEA X100

El proximo martes 8 de julio de 2014, en las Pistas de Sniace en Torrelavega, a las 18:30,

se celebrara un entrenamiento de los atletas candidatos a formar parte de la Seleccién de
Cantabria Absoluta.

Los atletas convocados son los siguientes:
Categoria Masculina

1

N0 WN

12.25
12.32
12.42
12.79
12.89
26.10

0.0
2.0
0.0
1.7
-0.6
1.1

GOMEZ GARCIA, LARA
RIVERO ARENZANA, ARIADNA
MARTINEZ PEREZ, CELIA
SANCHEZ TAMARGO, MARTA
RUBIO LASTRA, BEATRIZ
SAINZ BLANCO, SARA

Categoria Femenina

N0, WN B

10.92
10.93
11.34
11.36
11.38
23.04

1.0
1.6
0.2
1.0
1.0
1.5

RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN
FLEURY DIEZ, HELIO

EL MERABET ALONSO, ISMAEL
CUEVAS MATEO, JOEL
LAGUILLO REVUELTA, OMAR
ORTIZ GONZALEZ, DANIEL

15/07/1997
27/06/1995
11/10/1995
02/12/1997
11/07/1992
22/08/1997

07/11/1996
26/08/1997
02/11/1998
23/02/1995
20/12/1991
08/03/1992

A.CorralesJosé Pefialastra
Piélagos Inelecma
Piélagos Inelecma
CA Olimpia-Seat M. Arroyo
Piélagos Inelecma
Piélagos Inelecma

Atletico Castro

C. A. Torrelavega

CA Olimpia-Seat M. Arroyo
Univ. Pais Vasco
A.Corraleslosé Penalastra
C. A. Torrelavega

I El entrenamiento serd dirigido por: D. Mario Elola Méndez y D. Manuel Cruz Saiz Movellan

B Todos los atletas deben acudir con ropa de entrenamiento y zapatillas de clavos.

I Se ruega confirmar asistencia antes de las 20 horas del 6/7/2014, aunque la hayan confirmado de
palabra el miércoles, os rogamos confirmar al recibir esta circular.

Eduardo José Alvarez de los Rios
Area de Competicion
SANTANDER,3/07/2014

AREA DE COMPETICION



