



# FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

CASA DEL DEPORTE 2<sup>a</sup> PLANTA- AVD. DEL DEPORTE S/N- 39012- Santander/ Teléfono y Fax: 942230602

A. Competición: 649.89.77.31/ Correo Electrónico: ejose@nodo50.org

CIF: Q.8955012-C/ CC: Caja Cantabria, 2048-2000-61-3100292688

Secretaría General: 676-90-24-55

**Circular FCA: 45-2014**

## CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FEDERACIONES RELEVOS DE 4x100

**El próximo martes 8 de julio de 2014, en las Pistas de Sniace en Torrelavega, a las 18:30,** se celebrará un entrenamiento de los atletas candidatos a formar parte de la Selección de Cantabria Absoluta.

Los atletas convocados son los siguientes:

### Categoría Masculina

1	12.25	0.0	GOMEZ GARCIA, LARA	15/07/1997	A.CorralesJosé PeñaLastra
2	12.32	2.0	RIVERO ARENZANA, ARIADNA	27/06/1995	Piélagos Inelecma
3	12.42	0.0	MARTINEZ PEREZ, CELIA	11/10/1995	Piélagos Inelecma
4	12.79	1.7	SANCHEZ TAMARGO, MARTA	02/12/1997	CA Olimpia-Seat M. Arroyo
5	12.89	-0.6	RUBIO LASTRA, BEATRIZ	11/07/1992	Piélagos Inelecma
6	26.10	1.1	SAINZ BLANCO, SARA	22/08/1997	Piélagos Inelecma

### Categoría Femenina

1	10.92	1.0	RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN	07/11/1996	Atletico Castro
2	10.93	1.6	FLEURY DIEZ, HELIO	26/08/1997	C. A. Torrelavega
3	11.34	0.2	EL MERABET ALONSO, ISMAEL	02/11/1998	CA Olimpia-Seat M. Arroyo
4	11.36	1.0	CUEVAS MATEO, JOEL	23/02/1995	Univ. Pais Vasco
5	11.38	1.0	LAGUILLO REVUELTA, OMAR	20/12/1991	A.CorralesJosé PeñaLastra
6	23.04	1.5	ORTIZ GONZALEZ, DANIEL	08/03/1992	C. A. Torrelavega

- El entrenamiento será dirigido por: D. Mario Elola Méndez y D. Manuel Cruz Saiz Movellán
- Todos los atletas deben acudir con ropa de entrenamiento y zapatillas de clavos.
- Se ruega confirmar asistencia antes de las 20 horas del 6/7/2014, aunque la hayan confirmado de palabra el miércoles, os rogamos confirmar al recibir esta circular.

Eduardo José Álvarez de los Ríos  
Área de Competición  
SANTANDER, 3/07/2014